
1 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άγιος Στέφανος   12/4/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    Αριθ. Πρωτ : 15968 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ       Αρ. Απόφ. ∆ηµάρχου:2196 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ           
∆/ΝΣΗ : Λ. Μαραθώνος 29 & Α. ∆ιάκου  
Τ.Κ. 14565,  Άγιος Στέφανος   
Πληροφορίες Φωτ.Θεοδοσιάδου 
τηλ.: 2132030638 
φαξ: 2132030630  
e-mail theodosiadou@dionysos.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΤΟΥ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ  
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06(∆.Κ.Κ)  
2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  
3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 κα 120. 
4) Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 ( Πρόγραµµα Κλεισθένης )  
5) Τον εγκεκριµένο προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2019, στον οποίο υπάρχει 

εγγεγραµµένη πίστωση 24.500€ στον Κ.Α 25.6142.0005 «Αµοιβή υπηρεσίας 
Ηλεκτρονικής Αποτύπωσης χαρτογράφησης)∆ηµοτικού ∆ικτύου Ύδρευσης  » 

6) Την υπ΄αριθ 10/2019 Μελέτη που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από την ∆/νση 
Περιβάλλοντος   του ∆ήµου ∆ιονύσου.  

7) Το υπ΄ αριθ 13491/22-3-2019 τεκµηριωµένο αίτηµα του διατάκτη περί της 
αναγκαιότητας πραγµατοποίησης της δαπάνης  

8) Την υπ΄αριθ.ΑΑΥ 533/15219/2134/8-4-2019  Απόφαση Ανάληψης ∆απάνης 
 (Α∆Α: ΨΛΕ8Ω93-1ΘΒ)  
9) Τις ανάγκες του ∆ήµου για την σχετική ανάθεση προµήθειας . 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
1 Εγκρίνουµε την υπ΄αριθ 10/2019 Μελέτη που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από την 

∆/νση Περιβάλλοντος   του ∆ήµου ∆ιονύσου.  

2 Εγκρίνουµε την προµήθεια Υπηρεσίας Ηλεκτρονικής Αποτύπωσης ∆ηµοτικού 
∆ικτύου Ύδρευσης, συνολικής δαπάνης 24.428,00€ µε την διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης. 

 

 

 

  Με εντολή ∆ηµάρχου 

  Η Αντιδήµαρχος 

   

  Αγαθοκλέους Ακριτίδη 
Αγγέλα 

 

ΑΔΑ: 6Ρ1ΓΩ93-Φ4Ν


		2019-04-12T10:03:51+0300
	Athens




